।२५४८०/॥ 0२६७ 

65 - राष्ट्रीय बैम्बू मिशन (60:40) 0|४8007२७ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(एशाशउ। 3जराथा।० (3५9७9 9७७) 

596 50078 : ७0॥380 8500800 ॥॥॥598093(726) 

(एशांशछ। 56 : ॥६७४१०।४७/, 86॥/0800 ॥॥॥७58॥0॥3(3540) 

३,400,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये चौतीस लाख 

29898 4 ०2 59.97 .448 467 

पं फायकककअकककरप सर प: पदय

दिनांक - 42-0/8-202 

पत्र संख्या - 04/४8-04/2049/228 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

3 ८ 49 24060796650323 86820 एशच7ः५७॥/043 3,060,000.00